

# Malene Linderoth Holding IVS

Løgten Østervej 40, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 72 03 01

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

---

Malene Linderoth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Malene Linderoth Holding IVS Løgten Østervej 40 8541 Skødstrup  CVR-nr.: 36 72 03 01 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Malene Linderoth
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Recognize Your Customer IVS, Skødstrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og besiddelse af kontrollerende andele i ikke-finansielle selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.188 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 mod -75.978 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.188</b>	<b>-5.625</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-60.380
Nedskrivning af finansielle aktiver	7.970	-9.860
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.060	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>722</b>	<b>-75.978</b>
Skat af årets resultat	-22	0
<b>Årets resultat</b>	<b>700</b>	<b>-75.978</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-55.380
Overføres til overført resultat	700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>700</b>	<b>-75.978</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.827</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.827</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.827</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	10.000	10.000
6	Overført resultat	<u>-22.367</u>	<u>-23.067</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-12.367</u></b>	<b><u>-13.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	14.894
	Anden gæld	<u>12.367</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.367</u>	<u>14.894</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.367</u></b>	<b><u>14.894</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.827</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af tilknyttet virksomhed	0	-60.380
	<b>0</b>	<b>-60.380</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	113
Andre finansielle omkostninger	1.060	0
	<b>1.060</b>	<b>113</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	5.000	5.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-5.000	55.380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-60.380
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Recognize Your Customer IVS	Skødstrup	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	10.000	10.000
	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	0	55.380
Resultatandel	0	-55.380
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-23.067	-2.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>700</u>	<u>-20.598</u>
	<u><b>-22.367</b></u>	<u><b>-23.067</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.